
２０２４年８月吉日 

各  位 

株式会社 札幌ベニヤ商会 

〒060-0006 

札幌市中央区北 6 条西 19 丁目 23-6 

T：011-621-1251  F：011-621-1258 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社の夏季休業に際しまして、配送業務、及び事務所の休業日を下記

の通りとさせていただきたく、ご案内申し上げます。 

何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い致します。 

敬 具 

記 

 

 事務所 配 送 

8 月 10 日(土) 休 業 通常配送 

8 月 11 日(日)～18 日(日) 休 業 休 業 

8 月 19 日(月) 通常営業 通常配送 

 

※休業日前後は大変混み合いますので、お早めにご注文頂けますよう、ご協力をお願い

致します。 

※誠に勝手ながら 8 月 19 日の配送は 8 月 9 日 AM 迄の御注文に限らせて頂きます。 

 

以 上 


